
Ida-Virumaa rullisari 2020, V etapp Pannjärve

18.08.2020

Tüdrukud 2008 ja hiljem 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 2 Lisandra Tarmet 2009 Tallinn Rullibuss/Tallinna Kiiruisuklub 0:05:17

2 3 Victoria Pagar 2009 Raplamaa Tallinna Kiiruisuklubi 0:05:18

3 33 Lisanne Indela 2008 Adavere Adavere SK 0:05:27

4 72 Heli-Ly Kruusmann 2008 Kadrina Rakvere Bont 0:05:42

5 240 Kertu Põldmaa 2010 Adavere Adavere SK 0:06:05

6 15 Gerlin Lipp 2009 Rakvere Rakvere Bont 0:06:08

7 7 Adeele Aart 2009 Vinni Rakvere Bont 0:06:09

8 14 Eliis Pihlak 2008 Rakvere Rakvere Bont 0:06:37

9 41 Helena Kolbin 2008 Adavere Adavere SK 0:06:48

10 40 Maria Kannelaud 2008 Adavere Adavere SK 0:06:49

11 30 Melissa-Mai Lichtfeldt 2009 Rakvere Rakvere Bont 0:07:31

12 8 Aileen Aart 2011 Vinni Rakvere Bont 0:08:46

13 52 Kertu Uus 2012 Adavere Adavere SK 0:09:55

14 29 Mirjam Nurgamaa 2010 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:11:33

15 55 Rahel Mällas 2012 Põltsamaa Adavere SK 0:13:22

16 9 Inger Aart 2013 Vinni Rakvere Bont 0:16:21

17 51 Kirke Uus 2010 Adavere Adavere SK 0:22:57

Poisid 2008 ja hiljem 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 95 Henri Saar 2013 Põltsamaa Adavere SK 0:07:06
2 36 Marten Mällas 2010 Põltsamaa Adavere SK 0:07:07
3 62 Alec Jasper Kull 2012 Adavere Adavere SK 0:09:24
4 20 Simo Kivima 2014 Pärnu 0:10:33
5 28 Rando Saar 2013 Põltsamaa Adavere SK 0:11:04

Tüdrukud 2005-2007 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 133 Kerli Prohorenko 2005 Adavere Adavere SK 0:05:15
2 27 Carmen Martis 2007 Haljala Rakvere Bont 0:05:46
3 94 Ketlin Toming 2007 Simuna Rakvere Bont 0:06:19



4 293 Iris Nurgamaa 2006 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:06:22

Poisid 2005-2007 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 193 Rico-Helander Lichtfeldt 2006 Rakvere Rakvere Bont 0:06:15
2 130 Art-Markkus Tamm 2006 Adavere SK 0:06:17

Neiud 2002-2004 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 42 Viktoria Eistre 2004 Adavere Adavere SK 0:05:11 0:05:02 0:10:13
2 98 Birgit Toming 2003 Simuna Rakvere Bont 0:05:10 0:05:21 0:10:31
3 13 Eleanora Linkmann 2004 Rakvere Rakvere Bont 0:06:18 0:07:07 0:13:25

Naised 1981-2001 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 10 Helen Aart 1983 Vinni Rakvere Bont 0:05:10 0:05:02 0:10:12
2 6 Reet Kruusmann 1983 Kadrina Rakvere Bont 0:05:58 0:06:25 0:12:23
3 38 Maria Mällas 1982 Põltsamaa Adavere SK 0:07:32 0:06:53 0:14:25

NV 1971-1980 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 14 Sirje Nurgamaa 1973 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:05:12 0:05:05 0:10:17
2 75 Aita Murdsalu 1975 Iisaku 0:08:14 0:08:42 0:16:56

Noormehed   2002 - 2004 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 12 Karl Martin Laasberg 2004 Rakvere Rakvere Bont 0:04:25 0:04:35 0:04:47 0:13:47
2 5 Siim Kruusmann 2004 Kadrina Rakvere Bont 0:05:06 0:05:04 0:05:20 0:15:30
3 19 Rasmus Lui 2003 Kadrina Rakvere Bont 0:04:51 0:05:24 0:05:29 0:15:44

Mehed 1976-2001 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 22 Gerth Kivima 1981 Pärnu 0:04:25 0:04:21 0:04:28 0:13:14
2 57 Andrei Kuznetsov 1990 Sillamäe Sillamäe SK 0:04:58 0:05:13 0:05:00 0:15:11
3 50 Erki Kullap 1979 Tallinn SEBA Nordic 0:04:52 0:05:18 0:05:02 0:15:12
4 56 Marek Saar 1981 Põltsamaa Adavere SK 0:05:22 0:05:49 0:05:58 0:17:09
5 35 Alexey Dorofeev 1991 Jõhvi 0:05:09 0:06:22 0:06:45 0:18:16



6 33 Veiko Karlis 1983 Põltsamaa 0:06:11 0:06:26 0:06:38 0:19:15

MV 1966 - 1975 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 23 Urmas Grüning 1970 Toila vald Jõhvi RS 0:05:01 0:05:08 0:05:05 0:15:14

MV 1965 ja varem 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 48 Sergey Borisov 1964 Jõhvi Jõhvi RS 0:04:59 0:05:12 0:04:59 0:15:10

Rahvarull 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 133 Kerli Prohorenko 2005 Adavere Adavere SK 0:05:11 0:05:05 0:10:16
2 2 Lisandra Tarmet 2009 Tallinn Rullibuss/Tallinna Kiiruisuklub 0:05:43 0:04:51 0:10:34
3 33 Lisanne Indela 2008 Adavere Adavere SK 0:05:47 0:06:12 0:11:59
4 72 Heli-Ly Kruusmann 2008 Kadrina Rakvere Bont 0:06:00 0:06:17 0:12:17
5 240 Kertu Põldmaa 2010 Adavere Adavere SK 0:06:41 0:07:11 0:13:52
6 15 Gerlin Lipp 2009 Rakvere Rakvere Bont 0:06:11 0:07:42 0:13:53



Ida-Virumaa rullisari 2020, V etapp Pannjärve

RULLSUUSK 18.08.2020

Tüdrukud 2008 ja hiljem 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 16 Arabella Raie 2011 Lääne-Harju vald Rullibuss Team 0:09:53

Poisid 2008 ja hiljem  2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 25 Marten Virkebau 2011 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:07:25
2 54 Nikita Skolozhabskyy 2010 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:08:01
3 4 Rihard Rose 2009 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:08:10

Naised 1981-2001   4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 44 Laura Kuusemets 1996 Jõhvi Järve SK 0:05:41 0:04:54 0:10:35
2 37 Ele Luuk 1985 Toila vald 0:07:29 0:07:34 0:15:03

NV 1971-1980 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 45 Pille Vallimäe 1974 Jõhvi 0:06:39 0:06:57 0:13:36
2 31 Mariliis Kurs 1974 Kohtla-Nõmme Järve SK 0:07:57 0:07:58 0:15:55

NV 1970 ja varem 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 26 Kaja Jõemets 1965 Jõhvi Alutaguse Suusahullud 0:10:01 0:09:26 0:19:27

Mehed 1976-2001  7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 100 Janek Vallimäe 1987 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:05:48 0:05:44 0:05:26 0:16:58
2 24 Ardo Virkebau 1981 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:05:46 0:06:01 0:05:51 0:17:38



MV 1966-1975 7,2km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 46 Dmitri Margalnikov 1972 Kohtla-Järve 0:05:54 0:05:53 0:05:58 0:17:45
2 53 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:06:49 0:07:01 0:06:49 0:20:39

MV 1965 ja varem 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 49 Viktor Bõkov 1965 0:05:47 0:05:53 0:05:47 0:17:27
2 1 Ülo Ahu 1957 Illuka Alutaguse Sukl 0:06:00 0:05:56 0:05:54 0:17:50
3 43 Boris Ermakov 1948 Sillamäe 0:07:26 0:07:29 0:08:32 0:23:27



Ida-Virumaa MV  2020 
18.08.2020, Pannjärve

Neiud 2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 293 Iris Nurgamaa 2006 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:06:22
2 29 Mirjam Nurgamaa 2010 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:11:33

Naised 4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 14 Sirje Nurgamaa 1973 Kohtla-Järve Jõhvi RS 0:05:12 0:05:05 0:10:17
2 75 Aita Murdsalu 1975 Iisaku 0:08:14 0:08:42 0:16:56

Mehed 7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 48 Sergey Borisov 1964 Jõhvi Jõhvi RS 0:04:59 0:05:12 0:04:59 0:15:10

2 57 Andrei Kuznetsov 1990 Sillamäe Sillamäe SK 0:04:58 0:05:13 0:05:00 0:15:11

3 23 Urmas Grüning 1970 Toila vald Jõhvi RS 0:05:01 0:05:08 0:05:05 0:15:14

4 35 Alexey Dorofeev 1991 Jõhvi 0:05:09 0:06:22 0:06:45 0:18:16

RULLSUUSK

Noormehed  2,4 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon Aeg

1 25 Marten Virkebau 2011 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:07:25
2 54 Nikita Skolozhabskyy 2010 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:08:01
3 4 Rihard Rose 2009 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:08:10

Naised   4,8 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring Aeg

1 44 Laura Kuusemets 1996 Jõhvi Järve SK 0:05:41 0:04:54 0:10:35
2 45 Pille Vallimäe 1974 Jõhvi 0:06:39 0:06:57 0:13:36
3 37 Ele Luuk 1985 Toila vald 0:07:29 0:07:34 0:15:03
4 31 Mariliis Kurs 1974 Kohtla-Nõmme Järve SK 0:07:57 0:07:58 0:15:55
5 26 Kaja Jõemets 1965 Jõhvi Alutaguse Suusahullud 0:10:01 0:09:26 0:19:27



Mehed  7,2 km
Koht Nr Nimi Sünniaasta Omavalitsus Klubi/Organisatsioon 1. ring 2. ring 3. ring Aeg

1 100 Janek Vallimäe 1987 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:05:48 0:05:44 0:05:26 0:16:58
2 49 Viktor Bõkov 1965 0:05:47 0:05:53 0:05:47 0:17:27
3 24 Ardo Virkebau 1981 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:05:46 0:06:01 0:05:51 0:17:38
4 46 Dmitri Margalnikov 1972 Kohtla-Järve 0:05:54 0:05:53 0:05:58 0:17:45
5 1 Ülo Ahu 1957 Illuka Alutaguse Sukl 0:06:00 0:05:56 0:05:54 0:17:50
6 53 Oleksandr Skolozhabskyy 1975 Jõhvi Alutaguse Sukl 0:06:49 0:07:01 0:06:49 0:20:39
7 43 Boris Ermakov 1948 Sillamäe 0:07:26 0:07:29 0:08:32 0:23:27
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